
  

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  29.03.2024 № 301 
г. Малая Вишера  
 
 

Об утверждении перечня мест 
для проведения ярмарок на тер-
ритории Маловишерского муни-
ципального района Новгород-
ской области 

 

 
В соответствии с пунктом 2.1 Порядка организации ярмарок и продажи 

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требований к организации 

продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках 
соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) и 

выполнению работ, оказанию услуг на ярмарках на территории Новгородской 
области, утвержденных постановлением Правительства Новгородской области 

от 20.06.2023 №268, Порядком формирования перечня мест для проведения 
ярмарок на территории муниципального района Новгородской области, 

утвержденным постановлением Администрации муниципального района 
Новгородской области от 18.10.2023 № 920,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень мест для проведения ярмарок на 

территории Маловишерского муниципального района Новгородской области. 
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 

 
 
 
Глава Администрации    Д.Б. Платонов 
 
 
 
 
 
 
 



 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
муниципального района  
Новгородской области 
от 29.03.2024 № 301 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

мест для проведения ярмарок  
на территории Маловишерского муниципального района Новгородской области  

№ 
п/п 

Место прове-
дения ярмарки 

(земельный 
участок, зда-

ние, сооруже-
ние либо их 

часть) 

Адрес или адрес-
ный ориентир 

места проведения 
ярмарки  

Собственник (пользо-
ватель, арендатор, 

владелец) места про-
ведения ярмарки 

Тип ярмарки  Специализация ярмарки 

Дата (период) 
проведения 

ярмарки  
универ-
сальная 

специа-
лизиро-
ванная 

знаковая 
темати-
ческая 

сельско-
хозяйст-
венная 

тури-
стиче-
ская 

1. Территория у 
здания Мос-
ковская, 24 

174260, Новгород-
ская область, г. 
Малая Вишера, ул. 
Революции 

ООО «Торговый 
центр МВ» 

да - - да - - круглогодично; 

2. площадь 
имени 
В.И.Ленина 

174260, Новгород-
ская область, г. 
Малая Вишера, ул. 
Володарского 

Администрация му-
ниципального района 
Новгородской об-
ласти 

- да да - да да 
весна, осень; 
ярмарка, при-
уроченная к 
празднованию 
дня основания 
города Малая 
Вишера. 

 


